habitat, 2 trousses de secours de première urgence se trouve à la réception ou 

au petit accueil à côté du parking principal.  

➢ Vol : la direction est responsable des objets déposés à la réception et a une 

obligation générale de surveillance du Parc Résidentiel de Loisirs. Tout objet 

d’une valeur de plus de 12.000 euros (douze mille) doit faire l’objet d’un 

signalement. 

➢ Alarme : Chaque hébergement est équipé d’un système d’alarme anti-intrusion 

avec un badge. En cas d’absence dans l’hébergement, les clients doivent au 

préalable systématiquement fermer toutes les fenêtres, baies vitrées, et portes